



OBEC VRANOV

Vranov 24, PSČ 664 32, tel./fax: +420 541 239 027, e-mail: obec@vranov.cz



Č.j. 221 /5. května 2011

Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



dne 27. 4. 2011 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů, týkající se přehledu pracovních či služebních cest proplacených z prostředků Obce Vranov, které vykázal Marek Juha v období od 1. 11. 2008 do dnešního dne, tj. do 27. 4. 2011, nejprve jako starosta obce a posléze jako zastupitel. Požádala jste o uvedení data, případně času a cíle cesty.

V příloze tohoto dopisu Vám v souladu s Vaším požadavkem zasílám Vyúčtování pracovní cesty za rok 2009 a 2010 - přehled služebních cest Ing. Marka Juhy. V roce 2008 a v roce 2011 nevykázal Ing. Marek Juha žádnou služební cestu.

S pozdravem

Ing. Kateřina Jetelinová
starostka
Obec Vranov



Příloha:

1. Vyúčtování pracovní cesty za rok 2009
2. Vyúčtování pracovní cesty za rok 2010